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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61830001Q

2. Data e Regjistrimit 25/02/2004
3. Emri i Subjektit SEVASTI & PARASHQEVI  QIRJAZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ISH FAK. INXH. PYJ.INST 
BUJQES 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te formoj specialitet te larte ne fushen e shkences 

ekonomike, jurisprudence, edukimin fizik dhe sporteve, 
disiplinave. Te kryej studime, kerkime e publikime ne fusha 
e disiplinat e mesiperme. Te kryej kualifikime shkencore 
pasuniversitare, kurse specializimi, trajnimi e kualifikimi ne 
shkencat e disiplinat e mesiperme. Me kapacitetet e veta te 
lira te trupes akademike te realizoj projekte te ndryshme 
lidhur me legjislacionin, problemet e zhvillimet ekonomike. 
Kurse, formim profesional.
Aleks Uldedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksUldedaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''SEVASTI & PARASHQEVI QIRJAZI''
E-Mail: bajame_vosela@yahoo.com  
Telefon:  0672000874 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031885-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/02
/2004

Numri i Vendimit:31101, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 25.02.2004.   Emri I Subjektit ''Sevasti & Parasgqevi Qirjazi''.  Forma 
Ligjore Shpk.   Data e Themelimit 20.02.2004.   Kohezgjatja 10 vjet.   Selia Koder Kamez, 
Tirane.   Kapitali 100 000 Leke.   Objekti te formoj specialitet te larte ne fushen e shkences 
ekonomike, jurisprudence, edukimin fizik dhe sporteve, disiplinave. Te kryej studime, 
kerkime e publikime ne fusha e disiplinat e mesiperme. Te kryej kualifikime shkencore 
pasuniversitare, kurse specializimi, trajnimi e kualifikimi ne shkencat e disiplinat e 
mesiperme. Me kapacitetet e veta te lira te trupes akademike te realizoj projekte te 
ndryshme lidhur me legjislacionin, problemet e zhvillimet ekonomike. Te siguroj e zgjidhe 
probleme qe lidhen me akomodimin dhe sherbimet e tjera ndaj studenteve. Perfaqesues 
Ligjor Ylber Bezo.   Ortak Robert Dako 50% dhe Ylber Bezo 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070018.pdf

2. 20/06
/2006

Numri i Vendimit:31101/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakeve te shoqerise eshte vendosur transferimi i kuotave te ortakut Ylber 
Bezo prej 50% tek ortaku tjeter Ardi Bezo. Ortak te shoqerise ngelen Ardi Bezo me 50% 
dhe Robert Dako me 50% te kuotave te kapitalit themeltare. Administrator do te jete Ardi 
Bezo.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070018.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157196-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB3AD9D-9317-48D2-9E5E-EE5BFD55D280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB3AD9D-9317-48D2-9E5E-EE5BFD55D280
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Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163704-08-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682063042")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "20/02/2014"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targe TR 8105P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Bezo")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2006")            u be              ("07/06/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Bezo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374033-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Dako")                      Nga data "03/03/2010             
Ne daten "03/03/2013
eshte larguar administratori:            ("Ardi Bezo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-626249-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Proces-Verbait te mbledhjes se asamblese se 
ortakeve te shoqerise "Sevasti dhe Parashqeve Qiriazi",date 15.11.2011. -Depozitim i 
vendimit te asmablese se ortakeve,nr.2 date 15.11.2011. -Depozitim i kontrates per shit-
blerjen e kuotave te kapitalit te shoqerise, nr.3734 rep.\ nr.3001 kol.   date 16.11.2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081AD684-2E37-43D3-80F7-31834F8FC83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CCDFA8-0B36-4E1D-808E-5FF173A99B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C93C081-BD7D-4244-8BB7-65603F456476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7777D65-7804-4474-B737-A8EDCFBD4858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270F4AB-7FC8-4BF0-A49B-B92BCF88C910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB19D596-E0BE-48B0-AADE-DD3D904578B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8510F991-5DFB-44B6-9AB4-DA5530611E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EAA9FF-7903-44FB-9B96-4536D5706975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CB8ACB-2578-41FB-9542-CA7DDA52C3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E79AEF-34E3-4799-9A6A-CC333C8876C6
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Transferim i kuotave te kapitalit

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709982-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandateve bankare qe vertetojne pagesen e  
çmimit te shitjes, sipas kontrates Nr.374 Rep, Nr.3001 Kol, date 16.11.2011. Me 
plotesimin e kushtit, Robert Dako behet ortak i vetem i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardi Bezo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Dako")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Dako")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Dako")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-881909-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.09.2012, per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enis Hoxha")                      Nga data "14/09/2012             
Ne daten "14/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Robert Dako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228761-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.10.2013 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Enis Hoxha dhe emerimin e 
Z.Robert Dako per nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Dako")                      Nga data "08/10/2013             
Ne daten "07/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Enis Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D178AC-222D-4CD0-AB5C-FCE64BF49BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C92DD6-1410-4660-A923-90F2A79C2EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C92DD6-1410-4660-A923-90F2A79C2EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7460B9-35B5-4DBC-83AD-505392F74FDC
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527979-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600808-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm, date 11.8.2014, ku 
është vendosur: Shfuqizimin e nenit 32 të statutit të shoqërisë si vijon: "Afati i veprimtarisë 
së shoqërisë do të jetë i papërcaktuar në kohë".
DurationEndDate ishte            "20/02/2014"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704129-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.4 , datë  01.11.2014, ku është 
vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843143-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 8607/4 Prot, datë 26.01.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862219-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF959355-CD9A-4088-9E47-7CDC2AD61D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC053E6-D5B4-49AF-B15F-B6873D3E1956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E5CA1C-998F-441C-902A-06D77087F3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C27C69-59B9-403C-824E-904D34DEC8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105B69B0-6901-4F96-8CD6-94193948CBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CC893E-873E-415F-85A7-7AE09F726D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7B04E2-88C3-473E-8913-D8BF35998DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7B04E2-88C3-473E-8913-D8BF35998DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3468BE6A-7AD0-44C6-AFE0-B5BF4E2D7A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912E1818-A6A5-4198-A344-D269062DAEED
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083495-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150452-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157921-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542186-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.8448/3 Prot. datë 02.02.2016, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Lirimi i barrës siguruese mbi  
titujt e pronësisë për tatimpaguesin “SEVASTI & PARASHQEVI QIRJAZI” me NUIS – 
K61830001Q, pasi tatimpaguesi ka shlyer  detyrimet tatimore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D687E190-3E8B-43CF-8A5D-1B399E0A2306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9375A666-B13C-412B-99B5-73F08D21B052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDD0D58-2124-4245-9D17-C4CAD624259E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47D30DE-142B-4D2F-BB96-CA32E1E2D91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47D30DE-142B-4D2F-BB96-CA32E1E2D91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7913505-D4D9-4404-A608-C9672ABC0B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899CEBF3-CDD7-452A-A559-DE18F0BA63D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B03BF32-B121-4C7B-AEEF-F7D1AA6A25E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9608FB-E7D7-4F4F-B0E9-26C596D428A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83518BD-A3FF-4C89-953A-29B9B33A710D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C56F7B5-FEF4-4B37-9523-3893B3B26CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A616229-C106-4863-855C-77E8F37F4A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC79901-5AA7-4CA9-A1D8-A4603BBB6C7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550704-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.02.2016, ku eshte vendosur: 
Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555230-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  04.02.2016. Depozitimi i vendimit, date 04.02.2016 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Robert Dako ne favor te Aleks Uldedaj.-
Ndryshim administratori.  Largimi i Robert Dako dhe emerimi i Aleks Uldedaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleks Uldedaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Robert Dako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleks Uldedaj")                      Nga data 
"04/02/2016             Ne daten "04/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Robert Dako")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828456-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949719-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4889D4A-6C6F-489B-B600-E57A6DA49E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77C911D-7D69-4EBE-B69E-65454C29F859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963DA81A-0421-4199-B0F3-B327551FFF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F236171-4162-4C38-AA20-2EAF8E6EB196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F236171-4162-4C38-AA20-2EAF8E6EB196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216F0D13-C5F1-4830-BC0F-3F526467FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9F92E8-B748-4C08-B614-AF8D81DD12D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA776ED-4FD5-4899-95DF-0EDE425473D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FD8F76-3981-4CD4-A120-2BE20EE6C617
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990253-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345977-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838235-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847917-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("0682063042")          u be            ("0672000874")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targe TR 8105P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC1AC5-46CA-445A-9FDD-4C4928C8560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88346B5-2FFA-4F0A-BF67-C0D32C097492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884CD347-42DE-4276-864A-8605147D872D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961944CD-1AFC-4153-8417-56CCBDAC4614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5ADDE1-DFB7-407A-A01C-7FA8BB339E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C81914-0020-4F81-BCC9-8622A1497770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064257F2-C413-42D9-A1AC-964EFDDC5AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF07B2D-5B1A-4F01-B625-AF667C159EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF07B2D-5B1A-4F01-B625-AF667C159EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C14FF72-56CF-4941-9B6E-0F0E2A83E411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F633AF-C314-486F-A157-EF5C976E35FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859072-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.09.07.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Te formoj specialitet te larte ne fushen e shkences ekonomike, 
jurisprudence, edukimin fizik dhe sporteve, disiplinave. Te kryej studime, kerkime e 
publikime ne fusha e disiplinat e mesiperme. Te kryej kualifikime shkencore 
pasuniversitare, kurse specializimi, trajnimi e kualifikimi ne shkencat e disiplinat e 
mesiperme. Me kapacitetet e veta te lira te trupes akademike te realizoj projekte te 
ndryshme lidhur me legjislacionin, problemet e zhvillimet ekonomike.")          u be            
("Te formoj specialitet te larte ne fushen e shkences ekonomike, jurisprudence, 
edukimin fizik dhe sporteve, disiplinave. Te kryej studime, kerkime e publikime ne 
fusha e disiplinat e mesiperme. Te kryej kualifikime shkencore pasuniversitare, kurse 
specializimi, trajnimi e kualifikimi ne shkencat e disiplinat e mesiperme. Me 
kapacitetet e veta te lira te trupes akademike te realizoj projekte te ndryshme lidhur 
me legjislacionin, problemet e zhvillimet ekonomike. Kurse, formim profesional.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270320-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese...pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463201-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.16 Prot., datë 31.01.2020, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF'S SERVICE” SHPK., ku është urdhëruar: Vendosja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F6E2F-BC0B-4D7A-B0C1-348862952793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787E9AAB-2D15-482D-ACBE-7885D7C092FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F7E067-971B-4254-B62A-8E1D0F5EA9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F7E067-971B-4254-B62A-8E1D0F5EA9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E579BA1-4E47-4E2E-B69D-594DDD268512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC4691F-AC84-4720-9552-77D7A9D9A00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261499B-7C8C-4527-AF2D-DC63784304D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261499B-7C8C-4527-AF2D-DC63784304D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ED9BFD-7F36-4D87-97E2-64571142C6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ED813A-130F-48C9-8260-0B0A01B2DC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F5211E-D4D6-479E-95E6-152107E3CF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBA8FCB-BE1C-4E56-AC4C-DCE1D6EA07FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBA8FCB-BE1C-4E56-AC4C-DCE1D6EA07FF
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masës së sekuestros konservative mbi debitorin “SEVASTI & PARASHQEVI QIRJAZI ”, 
me NUIS ( NIPT ) – K61830001Q. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531012-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674219-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 17.03.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bajame_vosela@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleks Uldedaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/2016")            u be              ("17/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleks Uldedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2021")            u be              ("17/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678772-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2020-QIRIAZI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5FCE42-EF03-4E51-BDE9-63AE86495959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4572182-F95C-4234-AAAA-BB021C2CA53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC14636C-0D16-4A04-9C3E-EEB82FACB873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC14636C-0D16-4A04-9C3E-EEB82FACB873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC07D6A5-0629-455A-9B8D-CCB70E62ECE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB3D285-75D3-4EDB-ADD6-4A5D376304B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B0F964-C0C7-47DB-A7BD-0E73B1A68E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B0F964-C0C7-47DB-A7BD-0E73B1A68E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D04AB0-BDAB-4119-A9D4-B2AFB0B82E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655AEA15-E78B-4ED5-B96A-B6D688991ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A2B33F-24C8-416B-AC27-CD99A10E236F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AEBEC2-BDD3-475E-9E05-CCCDC211456C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A67BEF-796C-438A-B12A-A7EED1F61089
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2020.xlsx
Shenime Spjeguese 2020-QIRIAZI.pdf

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681189-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 703Prot., nr.1619Dosje datë 
29.03.2021, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me nr. 3552 Prot., date 30.02.2021, ku është urdhëruar: “Vëndosjen e masës së sekuestros 
mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga:  • Shoqëria “SEVASTI & PARASHQEVI  
QIRJAZI” , me Nr. NIPT: K61830001Q dhe Aleks Uldedaj në cilësinë e administratorit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720953-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 275 Regj. Nr. 197 Prot., datë 
07.06.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “TIRANA” sh.p.k., protokolluar nga 
QKB me Nr. 5785 Prot date 14.06.2021, ku është urdhëruar: "Heqja e masës së sekuestros 
konservative dhe zhbllokimin e aksioneve dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i tyre 
mbi debitorin “SEVASTI & PARASHQEVI QIRJAZI”, me NUIS (NIPT) -K61830001Q, 
të vendosur me Urdhrin Nr. 16 Prot date 31.01.2020 nga Shoqëria përmbarimore TIRANA 
BAILIFF’S SERVICE“ sot Zyra Përmbarimore Private “TIRANA” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805627-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.13909 Prot., datë 25.10.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “SEVASTI & PARASHQEVI  QIRJAZI” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) 
K61830001Q, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824450-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.16124 Prot., datë 22.11.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar:  Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “SEVASTI & PARASHQEVI  QIRJAZI” 
sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K61830001Q, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.     

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A67BEF-796C-438A-B12A-A7EED1F61089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7045E6-7894-4680-B302-87FAC43D55F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7349524-7D73-4C40-B4C8-CE6C180DEDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C4A317-5403-415E-838F-BB4281E85DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1169CDC6-2743-4457-928F-DE0E75908902
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841215-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.18160 Prot., datë 24.12.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror, Kerkese për vendosjen e masës se sigurimt tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit subjektit “SEVASTI & PARASHQEVI  QIRJAZI” SHPK, me 
Nuis (Nipt) K61830001Q, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore 
që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879903-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Shenimet Spjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim ortaku 2021.pdf

Datë: 23/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C521A2-F4D6-45D6-8B19-ED61E8231B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D88082-2A9C-40B5-94E6-8B4E493AE166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83D3F3-3F9E-4BEC-AC7D-5656603C545C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83D3F3-3F9E-4BEC-AC7D-5656603C545C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FD1F7D-7794-4A97-8EE7-606087A80D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A0EBFC-F0FA-48E9-8C38-D8C09E8F9C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC61D3C-2D62-46E1-96FF-EFD9BCC7BC9C

